J.MARQUES NASCIMENTO -ME CNPJ 07.816.100/0001-30, valor 
total da aquisição: R$ 32.412,70(trinta e dois mil quatrocentos e doze 
reais e setenta centavos); 

Mazagão-AP, 25 de junho de 2013. 
GIODILSON PINHEIRO BORGES 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL No-   10/2013 

A Prefeitura Municipal de Mazagão, através de sua Equipe 
de Pregão. Com base nos Art. 38, VII c/c Art.

[...]

Lei no-   8.666/93 e alterações, e do que consta o processo 984/2013. 
Pregão Presencial: 010/2013 - PMMz. Objeto: Contratação de em- 
presa para confecção de uniformes, para a Secretaria Municipal de 
Administração. Licitante vencedor: J. MARQUES NASCIMENTO - 
ME CNPJ 07.816.100/0001-30,Valor total da aquisição: R$32.412,70 
(trinta e dois mil quatrocentos e doze reais e setenta centavos) 

Mazagão-AP, 21 de junho de 2013. 

LUANA BRITO 
Pregoeira 

ESTADO DO AMAZONAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAMÃ 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação-CPL da Prefeitura Mu- 
nicipal de ANAMÃ torna público a quem interessar que realizará os

[...]

Município de Itabuna da empresa VIAÇÃO CAMPO VERDE 
TRANSPORTE E TURISMO LTDA Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Prestação de Serviços de Transporte Escolar, atra- 
vés da locação de 6(seis) ônibus,. Assinatura: 04/06/2013. Valor total 
de R$ 288.000,00(DUZENTOS E OITENTA OITO MIL REAIS) 

EXTRATO DE CONTRATO No-   187/2013 

Contratação por meio de PREGÃO PRESENCIAL nº 046/2013 pelo 
Município de Itabuna da empresa DZSET COMERCIAL E SER- 
VIÇOS LTDA-ME. Objeto: Contratação de Empresa Especializada 
para Prestação de Serviços de Transporte Escolar, através de 2(duas) 
vans. Assinatura: 04/06/2013. Valor total de R$ 94.999,98(noventa 
quatro  mil,  novecentos e  noventa  nove  reais  e  noventa  oito  cen- 
tavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU 

mentação no Município de Botuporã - BA. DATA: 16/07/2013. Ho- PREGÃO PRESENCIAL N 54/2013 AVISOS DE LICITAÇÃO 
o-

rário: 08h30min. Local: na sede da Prefeitura situada na Praça João